
Copia Albo

COMUNE DI ERLI
Provincia di Savona

DETERMINAZIONE DELL’ Area Amministrativa

N. 63 DEL 12/07/2024

OGGETTO: liquidazione fatture          
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le prestazioni per assicurare il regolare funzionamento di alcuni servizi sono state effettuate forniture 
varie e data esecuzione a lavori per l’ordinaria manutenzione di beni di proprietà comunale;
CONSIDERATO che gli acquisti sono stati effettuati dai normali fornitori ai prezzi correnti di mercato ed i 
lavori eseguiti da prestatori d’opera e ditte di fiducia;
ESAMINATE le fatture indicate nell’allegato prospetto e ritenuta la loro esattezza in rapporto alle 
ordinazioni fatte;
CONSTATATO che per le spese di cui sopra si è provveduto all’adozione dei necessari atti di impegno, 
come specificato nel prospetto che viene allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;
VISTA la deliberazione G.C. n. 63 del 25/07/2000 esecutiva, di approvazione del Regolamento comunale 
sull’ordinamento degli Uffici e servizi;
VISTO il Bilancio di previsione 2024-2026 ESERCIZIO 2024 esecutivo;
VISTO il regolamento  di contabilità; 
VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA
1) di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, le n. 4 fatture di cui all’elenco allegato facente parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione,  per come ivi indicato
Il Responsabile del Servizio

F.to: Massimiliano Andreis

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 
alla copertura finanziaria del presente atto.

Erli, _________________________ Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to:  Alberto Marino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale del Comune dal 
12/07/2024 e vi rimarrà affissa per quindici giorni consecutivi fino al 27/07/2024 come prescritto dall’art. 
32 della Legge 69/2009.

Erli, 12/07/2024 Il Responsabile della Pubblicazione

F.to: Massimiliano ANDREIS

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo.

Erli,27/07/2024 Il Segretario Comunale

Dott. Alberto Marino


